CÂMARA MUNICIPAL
SAO GABRIEL DO OESTE

Compromisso com o Cidad5o

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Recursos Humanos

PORTARIA N. 038/2025, 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

0 Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de Mato Grosso do

Sul, Senhor VALDECIR MALACARNE, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

Nomear URIEL FIALHO AJALA, em virtude da aprovação no

Concurso Público de Provas e Títulos n° 001/2023, homologado e publicado no Diário

Oficial n° 3514, página 602, do dia 25 de janeiro de 2024, para exercer em caráter

EFETIVO conforme disposto no artigo 12, inciso I da Lei Complementar n. 258, de 15 de

dezembro de 2022, no Cargo de TÉCNICO ADMINISTRATIVO, Anexo II, Tabela 4 —

Símbolo SE, Grupo Ocupacional II, constante da Lei Complementar n. 257, de 15 de

dezembro de 2022, que Dispõe sobre o Plano de Cargos, Vencimentos e Estrutura

Administrativa da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, e dá outras providências.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

^-

VALDECIR MALA A NE

Presidente

"Doe sangue, doe órggos, salve uma vida." Avenida Juscelino Kubitschek, 958 - Centro - Fone 67 3295.7200 - Fax 67 3295.7228
rh@camarasgo.ms.gov.br - www.camarasgo.ms.gov.br

CEP 79490-000 - Sâo Gabriel do Oeste - Mato Grosso do Sul